
TJ Sokol Postupice/SOKOL CHOTÝŠANY - FK Týnec nad Sázavou z.s. „B“  

neděle 10.4.2022 v 15:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

0:4 (0:1)  

Tak jsme odehráli první domácí zápas a hned proti silnému soupeři 

z Týnce. Minulé kolo proti Meznu jsme nehráli, pro nezpůsobilý 

terén, a tak zatím nejsme dostatečně rozehraní. První poločas 

jsme s velmi favorizovaným soupeřem drželi krok, a dokonce si i 

vytvořili pár šancí, ta největší bohužel skončila na horní tyči. Hosté 

se brzo vedli 1:0, a to po dlouhém autu, kdy nás přetlačil hostující 

útočník, s proporcemi hráče ragby. Byla škoda, že jsme v prvním 

poločase nevyrovnali. S favoritem jsme statečně drželi krok. Je 

pravda, že nám pomáhal vítr, který nám foukal do zad. Bohužel 

druhý poločas se nám již tak nedařilo a postupně Týnec získal 

herní převahu, kterou proměnil v další tři branky a dotáhl zápas 

k vítězství 0:4. Hru nemáme špatnou, ale bohužel jsme na štíru 

s fyzičkou a věkem. Přesto je vidět, že dorostenci nejsou špatní a 

mají pěkné fotbalové akce. Škoda, že je nedotáhnou do gólu. Snad 

příští zápas bude již s bodovým ziskem. Zdravím věrné čtenáře 

zejména Blanku Jíšovou a Luďka Macha. Děkuji. 

 

 

Branky domácí:  

Branky hosté: Novák Ondřej 1 (10), Nerad Luboš 1 (52), Chrpa Martin 1 (73), Horký Jakub 1 (89) 

Utkání řídil: Rozhodčí ČERNÝ Karel, asistenti MAREŠ Miloslav (N), KYPTA Stanislav (N)  

Sestava domácí: Matoušek Milan - Urban Josef, Šetek Stanislav, Bervida Petr, Sysel Josef, Vesecký 

Aleš (K), Kocourek Radek, Kopecký Marek, Khandl Daniel, Bauer Jiří, Toula Patrik – 

na střídání Gruber Tomáš, Šetek David – vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér 

Šetek Stanislav  

Sestava hosté: Koukol Lukáš - Marek David, Linhart Jakub, Vrabec Ondřej, Bohuslav František, Krejčí 

Michael (K), Novák Ondřej, Poch Jiří, Ťažký David, Horký Jakub, Nerad Luboš, Kříž 

Jakub - na střídání Šejstal Dominik, Vican Josef, Vrňata Jan, Chrpa Martin. Marek David 

– vedoucí mužstva (trenér) Kolev Rostislav 

Počet diváků: 20 

 
 
 

 



 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 


